



Bu zihniyet hala görevde



ABONE OL

Google News



“YÖK türbanla mücadelede sonuna kadar haklı. Türban üniversiteye girerse Türkiye şeriatla savaşı kaybeder” diyerek başörtüsü düşmanlığını gizlemeyen ve Paralel Yapı’ya destek veren Ali Atıf Bir’in Murat Ülker’in Şehir Üniversitesi’ne rektör olarak atanmasına tepki yağdı. Ali Atıf Bir’in YÖK tarafından rektör olarak atanmasının Müslümanları derinden yaraladığını belirten Hukukçular ve STK’lar, özgürlük düşmanı rektörün görevinden alınmasını ya da istifa etmesi gerektiğini söylediler.

Mütevelli Heyeti Başkanlığı'nı Murat Ülker'in yaptığı İstanbul Şehir Üniversitesi'ne Paralel devlet yapılanmasına açıkça destek veren Ali Atıf Bir'in rektör yapılmasına tepkiler her geçen gün artıyor. "YÖK türbanla mücadelede sonuna kadar haklı.

Türban üniversiteye girerse Türkiye şeriatla savaşı kaybeder" diyerek başörtüsü karıştılığını gizlemeyen Ali Atıf Bir'in Yüksek Öğretim Kurulu(YÖK) tarafından rektör olarak atanmasının Müslümanları derinden yaraladığını belirten Hukukçular ve Sivil Toplum Kuruluşları(STK), Atıf Bir'in rektör olmasının Müslümanların zekası ve inançları ile dalga geçmekten başka bir şey olmadığını, özgürlük düşmanı bu kişinin görevinden alınmasını ya da istifa etmesi gerektiğini söylediler.

Siyaset Analizcisi Avukat Abdullah Balta, 28 Şubat Dönemi'nde Başörtülü kadınlara zulüm yapıldığını hatırlatarak, "Ülkemiz karanlık bir 28 Şubat süreci geçirdi. 28 Şubat Müslüman Anadolu halkına açılmış bir savaş ve meydan okumadır.

Bu dönemin sermayesi ve medyası olan Doğan Sermayesi ve Medyası ile birlikte fikri olarak destek olan YÖK tür. Her devrin şakşakçısı olan [FETÖ](#)/PDY o dönemde yerini aldı. YÖK inançlarından dolayı başörtülü kızlara savaş ilan etti.

YÖK ün bu uygulamasına sessiz kalarak dilsiz şeytan olan FETÖ/PDY YÖK ün safında lejyoner reklamcı profesör daha sonraları FETÖ/PDY Müzahir medyasında köşe yazarlığı yapan Ali Atıf Bir her devrin adamı olarak yazılar yazdı" dedi.

MÜSLÜMANLARLA DALGA GEÇİYORLAR

"İslam karşıtı olan bu şahıs Şehir Üniversitesinin İslam İlimleri Akademisinde söyleyecek sözü olmamalıdır" diyen Av. Balta, söz konusu kararla Müslümanlarla dalga geçildiğini söyledi.

Ali Atıf Bir'in geçmişinin ortada olduğunu vurgulayan Av. Balta, "Kadına karşı ayrımcılık yapan inançlarından dolayı tesettürlü öğrencilere düşmanlık eden özgürlük düşmanı olan kişinin bu dönemde rektör olması Müslüman Anadolu Halkının zekâsı ve inançları ile dalga geçmekten başka şey değildir.

Bu kişi derhal görevinden el çektirilmeli onuru varsa kendisi derhal istifa etmelidir" ifadelerini kullandı.

YAZICI: BU KARAR MÜSLÜMANLARI YARALADI

TİYEMDER Onursal Başkanı Selahattin Yazıcı, bürokratik yağcılık yapmak için Müslümanların gönüllerinin kırıldığını ifade etti. "Bu ülkede bir siyasi kadroyu iktidara taşıyanlar, o iktidardan her zaman müspet beklenti içerisinde olurlar" diyen Yazıcı, "Bir hükümetimiz var ve bu hükümetten beklenen kararlar çıkmayınca, toplumda müthiş bir gönül kırıklığı oluyor.

Bu tür gönül kırıklıklarına yol açmamak için birilerine yağ çekmek adına, birilerinin memnun etmek ya da birilerine 'bakın sizden olanları da getiririz' demek adına bu kadar insanın gönlünü kırmanın bir manası yok. Bunun adı bürokratik yağcılıktır.

Başörtüsü özgürlüğünün rahatladığı bir ortamda yeniden gericiilik yapmaya gerek yoktur. Müslümanları yaralayan YÖK'ün bu kararını eleştiriyorum" şeklinde konuştu.

ALİ ATIF'IN GELİŞİNE 'İSTİFA' TEPKİSİ

İstanbul Şehir Üniversitesi'nin Öğretim Üyeleri de yeni atanan rektöre tepki göstermişti.

Geçtiğimiz günlerde Şehir Üniversitesinin Öğretim Üyeleri arasında yer alan Prof. Dr. Burhanettin Duran, Doç. Dr. Fahrettin Altun, Prof. Dr. Medaim Yanık, yeni atanan Rektör Ali Atıf Bir'e tepki olarak istifa ettiklerini duyurmuşlardı.

PARALEL MEDYADA YAZARLIK YAPIYORDU

FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen Bugün Gazetesi'nde köşe yazarlığı yapan ve en son 1 Ekim'de Murat Ülker'den aldığı teklifle köşe yazarlığını bıraktığını yazan Atıf Bir, yazısını "İpek Medya Grubu'nun sahibi [Akın İpek](#)'e saygısı,

Medya Grup Başkanı Ayhan Yurttaş'a sevgisi, Genel Yayın Yönetmenim Erhan Başyurt'a bıraktığı özgürlük alanı için gönülden teşekkür ederim. Tarık Toros, Murat Uzun TV programlarıma büyük destek verdiler hepsi sağ olsun." diyerek bitirmişti.

ŞABAH